

## YÖK'ün bu yılki çalı maları kamuoyuyla payla ıldı

YÖK'ün bu yılki çalı maları kamuoyuyla payla ıldı

YÖK Ba kanı Yekta Saraç: - "Türk yüksekö retimini planlamalarımıza uygun bir ekilde, tedrici bir surette yeniden yapılandırmaya 2021'de de devam edece iz" - "YÖK de i ti. Amaçlarıyla, takip etti i yöntemleriyle, ortaya koydu u yüksekö retim anlayı ıyla, i yapı ekliyle, öncelikleriyle her alanda de i ti ve yenilendi. İmdi 'Yeni YÖK' de Türk yüksekö retim sistemini de i tiriyor"

ANKARA (AA) - Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Yekta Saraç, Kurul'un bu yıl uygulamaya koydu u proje ve düzenlemeleri sosyal medyadan payla arak, "Türk yüksekö retimini planlamalarımıza uygun bir ekilde, tedrici bir surette yeniden yapılandırmaya 2021'de de devam edece iz." ifadelerini kullandı. Saraç, Twitter hesabından, YÖK'ün "https://www.yok.gov.tr" internet sitesinde yayımlanan, Kurul'un bu yıl uygulamaya koydu u proje ve düzenlemelerin yer aldı ı çalı mayı payla tı. Payla ımında, YÖK'ün, yüksekö retime ili kin parlak ve sofistike söylemler, ileriye yönelik tasarımlar, retori i yüksek taslaklar, entelektüel payla ımlar yapma yerine, ortaya koydu u somut icraatlar, hayata geçirdi i projeler, sonuç üreten düzenlemelerle yol almaya devam etti ini belirten Saraç, Kurul'un yetki devri süreçlerini ba latarak teferruatla u ra mayı artık terk etti ini, yasalardan ikayet etme acziyetine dü me yerine mevzuatın imkanlarını akılcı tarzda kullandı ını aktardı. Saraç, YÖK'ün güçlü koordinasyon-esnek yönetim tarzını benimseyerek, yüksekö retim politikaları yapan ve uygulayan bir kurum haline dönü tü üne i aret etti. "Yüksekö retim Kalite Kurulu'nun kurulması, Yüksekö retimde Misyon Farklıla ması ve htislaşma Projesi, YÖK 100/2000 Doktora Projesi, Hedef Odaklı Uluslararası ma, Üniversite-Sanayi Birli i, Yüksekö retimde Dijital Dönü üm, Açık Bilim ve Açık Eri im Projesi, Ortado u'da Akademik Mirası Koruma Projesi, Gelece in Meslekleri Projesi, YÖK-Akademi Projesi" gibi pek çok projeyi uygulamaya koyarak, sonuçlarını kamuoyuyla payla tıklarını anımsatan Saraç, unları kaydetti: "YÖK olarak bu yıl da bu çalı malara yenilerini ekledik. Yeni YÖK olarak, yüksekö retimin toplumsal bir uzla ı alanı olması gerekti ine inanıyor ve bunun için çalı ıyoruz. Kamu kurumuyuz, kamuya hizmet ediyoruz, kamuya hizmet anlayı ımız gere i effaflık içinde hesap verebilir olmaya önem veriyoruz. Onun için 2020'de görev tanımımız içindeki rutin i lerin dı nda gerçekte tirdi imiz sonuç üreten projelerimiz, yeni ve yenilikçi giri imlerimizin öne çıkanlarını kamuoyuyla payla ıyoruz. YÖK de i ti. Amaçlarıyla, takip etti i yöntemleriyle, ortaya koydu u yüksekö retim anlayı ıyla, i yapı ekliyle, öncelikleriyle her alanda de i ti ve yenilendi. İmdi 'Yeni YÖK' de Türk yüksekö retim sistemini de i tiriyor. Sizlere 2020'de 'Yeni YÖK' olarak gerçekte tirdi imiz proje ve düzenlemelerin bir kısmını sunuyoruz. Türk yüksekö retimini planlamalarımıza uygun bir ekilde, tedrici bir surette yeniden yapılandırmaya 2021'de de devam edece iz." Kurulun internet sitesinde "YÖK'ün 2020 Yılında Hayata Geçirdi i Yeni Projeler ve Düzenlemeler" ba lıklı çalı mayı ili kin u bilgiler aktarıldı: "- YÖK-Gelecek Projesi ile ' effaflık, liyakat ve fırsat e itli i' gözetilerek üniversitelerdeki akademik kadro kullanımlarında mevcut genel cari usule ek olarak yeni bir yöntem getirildi.- YÖK Sanal Laboratuvar Projesi ile evde bilgisayarda deney yapma imkanı sa landı.- Bölgesel kalkınma odaklı üniversite sayısı 15'e çıkarıldı.- YÖK Dersleri Platformu ile ö rencilere dijital ders deste i sa landı.- Üniversitelere ili kin de erlendirme raporları yayımlandı.- Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele kapsamında önlemler alındı, düzenlemeler yapıldı.- Türk Yüksekö retim Sisteminde karma (hibrit) ö retime geçildi.- YÖK'ün rasyonel kontenjan politikası, YKS yerle tirmelerinde doluluk oranlarını önemli düzeyde artırmaya devam etti.- Ö rencilere yönelik yeni burs imkanları sa landı.- Uluslararası ö renci sayısındaki rekor artı la, dünyada ilk 10'a girildi.- Ülkeye nitelikli ö renci çekmeye yönelik düzenlemeler yapıldı.- Yurt içi ve yurt dı na yönelik sanal fuarlar düzenlendi.- Bir Türkiye Projesi olan YÖK 100/2000 Doktora Projesi geli tirilerek, devam edildi.- Yüksekö retimde dijital dönü üm çalı maları yapıldı.- Açık bilim ve açık eri im çalı maları gerçekte tirildi.- YÖK'ün giri imiyle Yüksekö retim kanununda önemli yasal düzenlemeler yapıldı.- Türk Yüksekö retim Sistemine ilk defa 'birlikte i yapma modeli' kazandırıldı.- Ara tırmanın önünü açacak yeni düzenlemeler yapıldı.- Yabancı uyruklu akademisyen istihdamında kalite eksenli düzenlemeler gerçekte tirildi.- E itim fakültelerinin müfredatlarına yönelik karar alındı.- Fen ve mühendislik ö rencilerinin sanayi e itimi için te vik ve destek sa landı.- Organize Sanayi Bölgelerinde bulunan MYO'lara büyük destek verildi.- Klinik bran larda (Tıp) uzmanlık dı nda ilk defa klinik uygulama a ırlıklı lisansüstü programlar açıldı."

Tags: